
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я  

 

  16 червня 2016 року                                                                № 42 

 

Про збереження та закріплення за дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, Цвєтковою Євгенією Олександрівною, ... року народження, права 
постійного користування жилим приміщенням за адресою: ... 
 

       Розглянувши розпорядження голови Пологівської райдержадміністрації 
від 25.05.2016 №194 «Про створення прийомної сім’ї Ягодкіним Миколою 
Юрійовичем і Ягодкіною Наталею Володимирівною та  влаштування на 
виховання і спільне проживання дітей, позбавлених батьківського 
піклування,  Симоніка Андрія Ігоровича, ... року народження та Цвєткової 
Євгенії Олександрівни, ... року народження», керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 32 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування»,  статтею 71 Житлового 
кодексу України та з метою захисту законних прав та інтересів малолітньої 
Цвєткової Євгенії Олександрівни, ... року народження щодо закріплення за 
нею права постійного користування жилим приміщенням за адресою: ..., в 
якому вона проживала до влаштування в прийомну сім’ю, виконавчий 
комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

        1.Зберегти та закріпити за дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, Цвєтковою Євгенією Олександрівною, ... року народження, права 
постійного користування жилим приміщенням за адресою: ..., в якому вона 
проживала до влаштування в прийомну сім’ю, протягом усього часу її 
перебування в прийомній сім’ї. 
 2.Вважати гр. Цвєткову Галину Сергіївну, ... року народження, яка 
проживає у жилому приміщенні за адресою: ..., відповідальною за 
збереження зазначеного приміщення та зобов’язати надавати до виконавчого 
комітету звіт про збереження житла один раз на рік до 01 лютого. 

3. Довести до відома гр. Цвєткової Галини  Сергіївни та служби у 
справах дітей Пологівської райдержадміністрації щодо прийнятого рішення.  

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 


